
Uchwała nr 07.19.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego  

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy komisji grantowej oceniającej oferty 

na realizację zadań powiatu w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2015 
 

Na podstawie §13 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr Nr XLVIII.433.2014 Rady 

Powiatu Ełckiego z dnia 30 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

samorządu powiatowego w Ełku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

rok 2015”, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 
Zatwierdza się regulamin pracy komisji grantowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zespołowi ds. Organizacji Pozarządowych. 

 

§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


